
 

  Tarnów, dnia 20.08.2024 r. 
Akademia Tarnowska  
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 
 
Nr referencyjny: K-dzpz/382-14/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605), zw. dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. "Dostawa mebli 
dla Akademii Tarnowskiej- etap I". 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do 19.08.2024 r. do godz. 12:00:00, 
swoją ofertę złożyło 13 Wykonawców: 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1- Krzesła, fotele, stoliki 

1 TORO Sp. z o.o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 16 617,30  

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 130 749,00  

3 P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz, 38-230 Nowy Zmigród, Mytarz 
127 

18 450,00  

4 DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 14 760,00 

5 DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 16 605,00 

6 ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 16 836,00 

7 FHU STC Czesław Stąsiek, ul. Lwowska 30A/35, 33-100 Tarnów 17 790,00 

8 SZWED MEBLE Spółka jawna, ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz 15 519,33 

10 WAM Wojciech Smolak, Świlcza 147K, 36-072 Świlcza  15 313,50 

11 GALBE Joanna Wróbel, ul. Duńska 1G, 91-204 Łódź  18 237,21 

12 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 41 451,00 

13 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29A, 62-090 
Mrowino 

24 600,00 

Część 2- Regały magazynowe 

1 TORO Sp. z o.o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 1 722,00  

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 6 765,00 

3 P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz, 38-230 Nowy Zmigród,  
Mytarz 127 

1 599,00 

4 DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 2 460,00 

6 ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 1 850,00 

7 FHU STC Czesław Stąsiek, ul. Lwowska 30A/35, 33-100 Tarnów 1 697,00 

8 SZWED MEBLE Spółka jawna, ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz 988,90 



 

10 WAM Wojciech Smolak, Świlcza 147K, 36-072 Świlcza 1 985,22 

12 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 10 332,00 

13 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29 A, 62-090 
Mrowino 

2 460,00 

Część 3- Stoły, taborety, krzesła 

1 TORO Sp. z o.o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 15 571,80  

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 11 873,19  

3 
P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz, 38-230 Nowy Zmigród, Mytarz 
127 

11 070,00  

4 DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 11 586,60 

5 DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 9 999,90 

6 ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 12 324,00 

7 FHU STC Czesław Stąsiek, ul. Lwowska 30A/35, 33-100 Tarnów 13 825,00 

8 SZWED MEBLE Spółka jawna, ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz 14 281,50 

10 WAM Wojciech Smolak, Świlcza 147K, 36-072 Świlcza 13 485,72 

12 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 24 723,00 

13 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29 A, 62-090 
Mrowino 

12 300,00 

Część 4- Meble do pokoi Domu Studenta 

1 TORO Sp. z o.o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 149 076,00  

2 TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 264 467,22  

3 P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz, 38-230 Nowy Zmigród,  
Mytarz 127 

89 175,00  

4 DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 76 629,00 

7 FHU STC Czesław Stąsiek, ul. Lwowska 30A/35, 33-100 Tarnów 163 680,00 

8 SZWED MEBLE Spółka jawna, ul. Jana Pawła II 63B, 98-200 Sieradz 229 393,14 

9 
KADER’S Arkadiusz Biszoff, ul. Bohaterów Warszawy 7/8, 02-495 
Warszawa  

99 630,00 

12 ALDUO Sp. z o.o., ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 134 439,00 

13 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29 A, 62-090 
Mrowino 

73 800,00 

 
  Rektor Akademii Tarnowskiej 

       dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


